株式会社 百十四銀行  高松市亀井町５番地の１  TEL 087-831-0114（大代表） 

２０２６年１月２７日 

News Release

「「111144 医医療療・・介介護護セセミミナナーー」」をを開開催催ししまますす！！（（オオンンラライインン開開催催））  
～～22002266 年年度度のの診診療療報報酬酬改改定定にに向向けけてて～～  

百十四銀行（頭取 森 匡史）は、医療・介護事業者さまを対象に、「114医療・介護セミナー」を下記のとおり開催

しますのでお知らせします。 

本セミナーでは、2026年度の診療報酬改定に向けて、改定のポイントや具体的な対応策について、わかりやすく解

説します。 

当行は今後も、お客さまの経営課題解決に役立つ情報提供を通じて、地域社会の持続可能な発展に貢献してまいり

ます。 

記 

【セミナー概要】 

日  時 2026年2月19日（木）14:00～17:20 

演  題 『2026年度診療報酬改定の概要と対応策』 

講  師 
株式会社ASK 梓診療報酬研究所